PRORROGAÇÂO TERMO DE REFERÊNCIA – COTAÇÃO DO TIPO MENOR

PREÇO Nº 01.2020 INSTITUTO TERRE DES HOMMES

O Instituto Terre des hommes Lausanne no Brasil (Tdh Brasil), associação privada

sem fins lucrativos e econômicos, de caráter beneficente, de assistência social e

desenvolvimento humano, com personalidade jurídica de direito privado, CNPJ nº

13.920.466/0001-57, com sede Rua Dr. Gilberto Studart, n° 55. Sala 405. Ed. Duets

Office Towers – Cocó, Fortaleza (CE), CEP: 60.192-095, no uso de suas atribuições

legais prorroga até o dia 14 de setembro de 2020 o COTAÇÃO DO TIPO MENOR

PREÇO Nº 01.2020. As demais especificações do Termo permanecem inalteradas.

Fortaleza, 21 de agosto de 2020.

Antonio Renato Gonçalves Pedrosa

Presidente de Tdh Brasil